



SETP - 990000108

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18760000001

de 2019-01-19, Prefijo: SETP, Rango 990000000 Al 995000000 - Vigencia Desde: 2019-01-19 Hasta: 2030-01-19

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1088826942

E-mail: majuimportaciones123@gmail.com

Fecha Emisión: 2024-08-13

Fecha Validación DIAN: 2024-08-13
Hora Validación DIAN: 17:29:40

CC o NIT: 38643263-8
Cliente: GLORIA SHIRLEY CHICA OLAYA
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CRA 9 # 13 A 24 CC TAIWAN 121
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3174823098
Email: info@importacionesmaju.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-08-13



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000402	LAPIZ DELINEADOR 4 EN 1	24.00	Unidad	1,890.76	359.24	0.00	0.00	45,378.15
2	001736	BRILLO ESCARCHADO	48.00	Unidad	327.73	62.27	0.00	0.00	15,731.09
3	001398	PERFILADOR TINKLE X 3	24.00	Unidad	302.52	57.48	0.00	0.00	7,260.50
4	001399	PALA RASPACALLO ACRILICA	24.00	Unidad	441.18	83.82	0.00	0.00	10,588.24
5	001363	CHAQUIRAS METALICAS PARA EL CABELLO PLATEADA	24.00	Unidad	403.36	76.64	0.00	0.00	9,680.67
6	001687	MASAJEADOR DE CABEZA	96.00	Unidad	302.52	57.48	0.00	0.00	29,042.02
7	001661	PESCA DE PATOS	36.00	Unidad	1,714.29	325.71	0.00	0.00	61,714.29
8	001597	SET CARROS PAW PATROL X7	3.00	Unidad	7,260.50	1,379.50	0.00	0.00	21,781.51

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	45,378.15	19.00%	8,621.85					Nro Lineas:	8
IVA	15,731.09	19.00%	2,988.91					Base:	201,176.47
IVA	7,260.50	19.00%	1,379.50					Impuestos:	38,223.53
IVA	10,588.24	19.00%	2,011.76					Retenciones:	0.00
IVA	9,680.67	19.00%	1,839.33					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	29,042.02	19.00%	5,517.98					Descuentos Globales:	0.00
IVA	61,714.29	19.00%	11,725.71					Total Factura - Descuentos:	239,400.00
IVA	21,781.51	19.00%	4,138.49					Total Factura:	239,400.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.